
Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің әскери полициясы органдарын 
криминалистикалық техникамен жабдықтау нормаларын бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қаңтардағы N 86 Қаулысы. 
Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 30 сәуірдегі №
260 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 30.04.2016  (алғашқы ресми № 260
жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасының қорғанысы және Қарулы Күштері туралы" 
Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 7 қаңтардағы Заңының сәйкес7-бабына 
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің әскери 
полициясы органдарын криминалистикалық техникамен жабдықтау нормалары 
б е к і т і л с і н .  
      2. Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрлігі Қазақстан Республикасы 
Қарулы Күштерінің әскери полициясы органдары үшін тиісті жылға арналған 
республикалық бюджеттен бөлінген қаражат шегінде криминалистикалық 
техниканы кезең-кезеңімен сатып алуды жүзеге асырсын. 
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі                                     К. Мәсімов
                                              Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                                     Ү к і м е т і н і ң  
                                             2009  жылғы 30  қаңтардағы 
                                                  N  8 6  қ а у л ы с ы м е н  
                                                      бекітілген
        Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің әскери 
             полициясы органдарын криминалистикалық 
                техникамен жабдықтау нормалары

Р/с N
Қазақстан Республикасы Қарулы 
Күштерінің әскери полициясы 
гарнизондарының атауы

Өлшем 
бірлігі (дана
)

Талап етілетін қажеттілік нормасы

оқиға болған жерді 
қарауға арналған "
Криминалист" 
бірегейлендірілген 
криминалистикалық
чемоданы

ц и ф р л ы  
бейнекамера

цифрлы 
диктофон

1 2 3 4 5 6



1. Ақмола өңірлік гарнизонының 
Әскери полиция жасағы

дана 2 2 1

2.
Алматы өңірлік гарнизонының 
Әскери полиция жасағы

дана 2 2 1

3.
Семей өңірлік гарнизонының 
Әскери полиция жасағы

дана 2 2 1

4. Аягөз гарнизонының (1-разрядты)
әскери полиция бөлімі

дана 2 2 1

5. Гвардейск гарнизонының (1-
разрядты) әскери полиция бөлімі

дана 2 2 1

6. Қарағанды гарнизонының (1-
разрядты) әскери полиция бөлімі

дана 2 2 1

7. Сарыөзек гарнизонының (1-
разрядты) әскери полиция бөлімі

дана 2 2 1

8. Талдықорған гарнизонының (1-
разрядты) әскери полиция бөлімі

дана 2 2 1

9. Тараз гарнизонының (1-разрядты) 
әскери полиция бөлімі

дана 2 2 1

10.
Өскемен гарнизонының (1-
разрядты) әскери полиция бөлімі

дана 2 2 1

11. Шымкент гарнизонының (1-
разрядты) әскери полиция бөлімі

дана 2 2 1

12. Ақтөбе гарнизонының (2-
разрядты) әскери полиция бөлімі

дана 2 2 1

13. Қапшағай гарнизонының (2-
разрядты) әскери полиция бөлімі

дана 2 2 1

14. Приозерск гарнизонының (2-
разрядты) әскери полиция бөлімі

дана 2 2 1

15. Үшарал гарнизонының (2-
разрядты) әскери полиция бөлімі

дана 2 2 1

16. Балқаш гарнизонының әскери 
полиция бөлімшесі

дана 1 1 1

17. Жаркент гарнизонының әскери 
полиция бөлімшесі

дана 1 1 1

18. Ақтау гарнизонының анықтау 
және іздестіру бөлімшесі

дана 1 1 1

19.
Атырау гарнизонының анықтау 
және іздестіру бөлімшесі

дана 1 1 1

20. Қостанай гарнизонының анықтау 
және іздестіру бөлімшесі

дана 1 1 1

21. Орал гарнизонының анықтау және
іздестіру бөлімшесі

дана 1 1 1

22. Щучинск гарнизонының анықтау 
және іздестіру бөлімшесі

дана 1 1 1

23.
Әскери полиция мамандарын 
даярлау орталығы

дана 1 1 1



24. ҚР ҚК әскери полициясының бас 
басқармасы

дана 1 1 1

Жиыны: 39 39 24

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


